
Pressmeddelande
26 maj 2026

  ,  , Sweden Agneslundsvägen 27 212 15 Malmö +46 (0)40 38 33 00 info@maglechemoswed.com maglechemoswed.com

Kommuniké från extra bolagsstämma i Magle 
Chemoswed Holding AB (publ)
Magle Chemoswed Holding AB (publ), org.nr 556913-4710 ("Bolaget"), har idag, den 26 maj 
2026, hållit en extra bolagsstämma i Bolagets lokaler på Agneslundsvägen 20B i Malmö. Vid 
stämman fattades beslut om nedanstående.

Fastställande av antalet styrelseledamöter

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med Valberedningens förslag, att antalet 
styrelseledamöter, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska uppgå till fyra, utan suppleanter.

Val av styrelseledamöter

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med Valberedningens förslag, om omval av Stig Løkke 
Pedersen (ordförande), Sven-Christer Nilsson och Mats Pettersson som styrelseledamöter samt 
nyval av Søren Skjold Mogensen som styrelseledamot, samtliga för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma.

Fastställande av arvode till styrelseledamöter

Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med Valberedningens förslag, att arvodet till envar av de 
stämmovalda styrelseledamöterna ska uppgå till 100 000 kronor årligen och att arvodet till 
styrelsens ordförande ska uppgå till 200 000 kronor årligen, för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Arvodet ska betalas proportionerligt i förhållande till den tid under mandatperioden 
som respektive styrelseledamot har innehaft uppdraget.

Kontakter

Aaron Wong, Interim VD, CFO, phone +46 (0)76 664 35 79, aaron.wong@maglegroup.com

Om oss

Magle Group har som mål att etablera sig som en ledare inom livsförändrande hälsoinnovationer av 
hög kvalitet för att möta medicinska behov genom vetenskaplig excellens. Magle Group bygger på 
strategiska förvärv som syftar till att driva tillväxt och diversifiera risker. Idag omfattar koncernen två 
verksamhetsområden.
Magle Chemoswed – en kontraktsutvecklings- och tillverkningsbolag (CDMO) med ett starkt rykte för 
sin högkvalitativa utvecklings- och tillverkningsexpertis och Magle PharmaCept – ett etablerat 
försäljnings- och marknadsföringsbolag för utveckling och direktförsäljning av koncernens 
medicintekniska produkter. Läs mer på  och  https://maglegroup.com/ https://maglechemoswed.com/
och http://www.maglepharmacept.com/
Redeye Nordic Growth AB är Bolagets Certified Adviser.
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